



Çocuk Enfeksiyon Dergisi

ÇOCUK ENFEKSİYON DERGİSİ

YAZAR KATKI FORMU

MAKALE NO:

MAKALE BAŞLIĞI:

SORUMLU YAZAR:

1. Yazarlık hakkı aşağıdaki tabloda sunulan kriterlerden en az 3 tanesine katkıda bulunmuş olmayı gerektirir.
2. Tüm yazarların makale taslağını hazırlamaları veya içerik açısından önemli entelektüel ve eleştirel incelemeyi yapmaları zorunludur.
3. Makalenin baskıdan önceki son versiyonunun onaylaması tüm yazarların sorumluluğundadır.
4. Belirtilen katkı sayısı ve koşulları karşılamayan kişiler makalenin son bölümünde "Teşekkür" başlığı altında belirtilmelidir.
5. Bu kurallar Council of Science Editors (CSE) ve International Committee of Medical Journal Editors (ICMJE) kılavuzları çerçevesinde oluşturulmuştur. Detaylı bilgi için lütfen bakınız:
<http://www.councilscienceeditors.org/i4a/pages/index.cfm?pageid=3376>

KATKI TÜRÜ	AÇIKLAMA	KATKIDA BULUNANLAR
FİKİR	Araştırma ve/veya makale için fikir ya da hipotezin oluşturulması	
TASARIM	Sonuçlara ulaşmaya uygun olacak yöntemin planlanması	
DENETLEME	Proje ve makalenin organizasyonu ile seyrinin gözetimi ve sorumluluğu	
KAYNAKLAR	Proje için hayati önem taşıyan personel, mekan, finansal kaynak, araç ve gerecin sağlanması	
VERİ TOPLAMA VE/VEYA İŞLEME	Deneylerin yapılması, hastaların takibi, verilerin düzenlenmesi ve bildirilmesi için sorumluluk alınması	
ANALİZ VE/VEYA İŞLEME	Bulguların mantıklı açıklaması ve sunumu için sorumluluk alınması	
LİTERATÜR TARAMA	Gerekli olan bu fonksiyon için sorumluluk alınması	
YAZIM	Makalenin tümünün veya asıl bölümünün yaratılması için sorumluluk alınması	
ELEŞTİREL İNCELEME	Makalenin teslim edilmeden önce sadece imla ve dil bilgisi açısından değil, aynı zamanda entelektüel içerik açısından yeniden incelenmesi	

SORUMLU YAZAR:

İMZA:

TARİH:

Bu form, sorumlu yazar tarafından imzalandıktan sonra aşağıdaki adrese gönderilmeli veya taranarak submit.cocukenfeksiyondergisi.org adresine yüklenmelidir.

Yayıncı: Bilimsel Tıp Yayınevi
Adres: Bükreş Sokak No: 3/20 Kavaklıdere, Ankara
E-posta: bilimsel@bilimseltipyayinevi.com
Telefon: +90 (312) 426 47 47 +90 (312) 466 23 11
Faks: +90 (312) 426 93 93